
 

Magna International Inc. е водечки светски добавувач на автомобилски компоненти посветен 

на развивање на нови мобилни решенија и технологија која ќе го промени светот. Нашите 

продукти и системи се вградени во две од секои три возила произведени во светот и 

глобалната мрежа на Magna International Inc. се наоѓа на пет континенти и 28 држави и се 

состои од 340 производствени операции и 89 центри за инженеринг, продажба и развој со 

повеќе од 161,000 вработени кои се фокусирани на испорачување на супериорна вредност 

на нашите клиенти преку иновативни процеси и производство од највисок квалитет. 

Доколку сте во потрага за започнување на вашата кариера и професионален развој ние ви 

нудиме пракса со полно работно време за студенти од сите Технички факултети. 

 

                                    Летна Студентска пракса 

 

Квалификации и компетенции: 

• Најмалку завршена втора година на некој од Техничките факултети 

• Задолжително познавање на англиски јазик (познавање на друг јазик ќе се смета за 

предност) 

• Способност за работа во тим 

• Силни аналитички и организациски вештини 

• Способност за прилагодување кон брза и динамича работна средина 

Што нудиме? 

• Пракса во времетраење од 1 месеци 

• Работа со искусни ментори и ефикасен тим 

• Континуиран процес на учење преку работа на проекти 

• Можност за личен и професионален развој и зголемување на работното портфолио 

• Можност за вработување на најдобрите практиканти 

• Организиран превоз и храна 

 



Испратете кратка биографија (CV) и/или мотивационо писмо на следната email адреса: 

job.mk@magna.com 

Рокот за пријавување е до 31.05.2025 година. 

Forward.  For all. Место на работа: ТИРЗ Охрид / Струга 

Со доставување на Вашето CV се согласувате истото да биде задржано во нашата база на 

кандидати во времетраење од 12 месеци. Ве молиме имајте предвид дека само избраните 

кандидати ќе бидат повикани. 


